
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 90507-2016 z dnia 2016-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa sali dydaktyczno - terapeutycznej nr 7 oraz sanitariatów z 

przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych i niedowidzących w budynku Wydziału Etnologii i Nauki o 

Edukacji w Cieszynie przy ulicy... 

Termin składania ofert: 2016-07-01  

 

Katowice: Przebudowa sali dydaktyczno - terapeutycznej nr 7 oraz 

sanitariatów z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych i 

niedowidzących w budynku Wydziału Etnologii i Nauki o Edukacji 

w Cieszynie przy ulicy Bielskiej 62 - znak sprawy 

DZP.381.11.2016.RB. 

Numer ogłoszenia: 137023 - 2016; data zamieszczenia: 14.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 90507 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa sali dydaktyczno - 

terapeutycznej nr 7 oraz sanitariatów z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych i 

niedowidzących w budynku Wydziału Etnologii i Nauki o Edukacji w Cieszynie przy ulicy Bielskiej 62 

- znak sprawy DZP.381.11.2016.RB.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa sali 

dydaktyczno - terapeutycznej nr 7 oraz sanitariatów z przystosowaniem dla osób 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=90507&rok=2016-06-16


niepełnosprawnych i niedowidzących w budynku Wydziału Etnologii i Nauki o Edukacji w Cieszynie 

przy ulicy Bielskiej 62.  

2. Budynek Wydziału Etnologii i Nauki o Edukacji w którym prowadzone będą roboty budowlane 

składa się z 3 (trzech) kondygnacji: niskiego parteru, parteru i piętra. Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych obejmujących: 

a) Przebudowę sali dydaktycznej i podzielnie jej na dwie części, tj. salę dydaktyczno - 

terapeutyczną i pokój personelu dydaktycznego (z przejściem i oknem weneckim) wraz z ich 

wyposażeniem i dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych i niedowidzących, 

b) Przebudowę 6 (sześciu) istniejących sanitariatów wraz z przystosowaniem ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i niedowidzących na trzech kondygnacjach budynku wraz z ich wyposażeniem. 

W ramach przebudowy dwa sanitariaty zlokalizowane na niskim parterze zostaną połączone w 

jeden sanitariat, przystosowany dla potrzeb osób niedowidzących, z wydzieloną kabiną dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych ruchowo. 

Przedmiot zamówienia w całym swym zakresie ma zachować wymogi dostosowania dostępności 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych, szerokość komunikacji w tym wszystkich drzwi wewnętrznych 

ma umożliwiać poruszanie się za pomocą wózka inwalidzkiego. 

3. Zakres robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej obejmuje m.in.:  

roboty rozbiórkowe i wyburzeniowe,  

roboty budowlane,  

roboty instalacyjne,  

roboty wykończeniowe  

oraz wyposażenie sali dydaktyczno - terapeutycznej  

oraz sanitariatów będących przedmiotem zamówienia.  

Szczegóły zawiera dokumentacja techniczna oraz rozdział II ust. 1 pkt 3) SIWZ. 

4. Zamawiający informuję, iż roboty budowlane prowadzone będą w czynnym obiekcie. 

Zamawiający wymaga, aby podczas prowadzenia robót budowlanych Wykonawca zapewniał co 

najmniej jedną czynną toaletę na każdym piętrze. W związku z powyższym, roboty budowlane 

podzielone zostały na trzy zadania, które Wykonawca wykonywać może niezależnie od siebie: 

Zadanie A - przebudowa sanitariatów w obrębie I pionu instalacji sanitarnej, 

Zadanie B - przebudowa sanitariatów w obrębie II pionu instalacji sanitarnej, 

Zadanie C - przebudowa sali dydaktyczno - terapeutycznej wraz z jej wyposażeniem. 

5. Roboty budowlane będą wykonywane na podstawie decyzji nr 1743 z dn. 30.12.2015r., 

zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenie na budowę. 

6. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z p. Jackiem Świerczkiem - Kierownikiem Działu ds. Administracyjno- 



Gospodarczych w Cieszynie., tel.: (33) 854 61 00; e-mail: jacek.swierczek@us.edu.pl. 

7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ pn.: dokumentacja 

techniczna, które zawiera m.in. przedmiary robót (branża budowlana, sanitarna i elektryczna), 

projekt budowlano - wykonawczy, Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót 

Budowlanych (STWiORB), zestawienie wyposażenia do montażu, harmonogram rzeczowo-

finansowy oraz decyzję nr 1743 z dn. 30.12.2015 r.  

8. Termin gwarancji. Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty 

budowlane.  

Na zastosowane materiały, urządzenia, itp. Wykonawca udzieli gwarancji nie krótszej niż gwarancja 

udzielona na roboty budowlane, a jeżeli gwarancja producenta jest dłuższa, zgodnie z gwarancją 

producenta. 

Bieg terminów gwarancji rozpoczyna się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego.  

Jeżeli dla zachowania ważności warunków udzielonej gwarancji wymagane są przeglądy, 

konserwacje czy inne czynności serwisowe związane z właściwym użytkowaniem (materiałów, 

urządzeń, rzeczy itp.), wszystkie te czynności muszą zostać zapewnione przez Wykonawcę, a 

także uwzględnione w cenie oferty. 

9. Termin realizacji zamówienia. 

1) Wymagany termin realizacji zamówienia: nie później niż do dnia 10.10.2016 r.  

2) Zamawiający informuje, iż realizacja zamówienia finansowana będzie częściowo ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W związku z powyższym 

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy, oprócz 

okoliczności przewidzianych w rozdz. XIV ust. 2 pkt 1-2,9 SIWZ. 

Dodatkowo, za nie wykonanie prac w terminie, Zamawiający naliczał będzie kary umowne, zgodnie 

z zapisami wzoru umowy, którego wzór stanowi załącznik nr 3 dni SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.41.00.00-1, 45.44.21.80-2, 

45.43.12.00-9, 45.42.11.34-2, 45.33.00.00-9, 45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DOMAR Krystian Góra, ul. Zapłocie Małe 58b, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 618092,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 710377,58  

 Oferta z najniższą ceną: 710377,58 / Oferta z najwyższą ceną: 710377,58  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


